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Posted: 1/4/2018 5:37:08 PMQuestion: 20666: Are plain neoprene bearing pads paid for under Item 400-148 or 
included in the cost of 450-8-33?

Status:Plain neoprene bearing pads shall be paid for under pay Item 400-148.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

1/11/2018 1:21:13 PM

Posted: 1/11/2018 1:59:22 PMQuestion: 20745: DOES THE TEMPORARY SIGNALIZATION HAVE TO BE 
PORTABLE OR CAN IT BE TEMPORARY WITH WOOD POLES & 
STRAND

Status:The contractor is to use portable signals as shown in the contract plans. 
Strain pole's system cannot be used because there is no location where 
you can place a temp signal pole that meets clear zone criteria and still 
maintain the minimum NEC and OSHA clearance for the OE while 
providing the required vertical clearance for the temporary signal heads 
over the travel lanes.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

1/16/2018 4:17:04 PM

District Address:

District Phone:

District 1 Construction Office, located at 801 N Broadway, Bartow, FL 33830

(863) 519-2222


